PORTARIA nº 019,
de 16 de fevereiro de 2009.

Arnaldo Moraes, Interventor da Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições, e,
considerando o Ato Interveniente nº 5, de 13 de fevereiro de 2008,

RESOLVE:

Art. 1º   Nomear  Maria Cristina Mazzetti Subtil para o cargo de  Coordenadora do
Curso de Medicina da Universidade do Planalto Catarinense - Uniplac, a partir
da data de publicação deste ato, com dedicação de 40 horas-aula semanais.

Art.  2º    Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 16 de fevereiro de 2009.

Arnaldo Moraes
Interventor

Paulo - C:\Documents and Settings\rodrigues\desktop\portarias\Portaria nº 019-09 Nomeia MCMSubtil Coord Medicina.odt - 18-02-2009

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net